2

Муниципальное образование «Полевское сельское  поселение»
Октябрьского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.01.2021									                    №  2
с. Полевое

Об утверждении плана мероприятий по организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Полевского сельского поселения на 2021 год

	На основании Устава муниципального образования «Полевское сельское поселение» и в целях реализации решения Собрания депутатов муниципального образования «Полевское сельское поселение» от 29.12.2020 № 117  «Об утверждении плана мероприятий по организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора  на территории Полевского сельского поселения на 2021 год» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план мероприятий по организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Полевского сельского поселения на 2021 год.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава	 администрации
сельского поселения                                                                           А.П. Пермин

УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации сельского
поселения
от  14.01.2021  № 2

ПЛАН
мероприятий по организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Полевского сельского поселения на 2021 год

	№ п/п
	Наименование  мероприятий
	Срок исполнения
	Исполнители

	1.
	Приобрести наглядную агитацию
	в течение года
	Консультант  администрации сельского поселения С.В. Тетюкова,

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]